
SEMAINE SPORTIVE 2012

VELO ROUTE

25.06.2012

Organisateur : Centre sportif de la Vallée de Joux

Parcours : 22 km

SCRATCH

Pos. N° Année Nom Entreprise Ville Catégorie Temps total Ecart avec 1er Vit. moy. totale

1 328 1976 CANNELLE EDDY DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:29 - 40.6

2 344 1974 FREIHOLZ SYLVAIN AUDEMARS PIGUET LE SENTIER H1 00:32:29 - 40.6

3 300 1963 BRUN GABRIEL PREVESSIN - MOENS H2 00:32:29 - 40.6

4 312 1968 PERRARD CHRISTOPHE STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:32:30 1 40.6

5 304 1993 LÄMMLER BARTIMÉE ACB-PRO CYCLES NEW WORK PAYERNE H1 00:32:32 3 40.6

6 419 CERUTTI SERGIO H1 00:32:32 3 40.6

7 363 1980 RENAUD THIBAUT JAEGER-LECOULTRE H1 00:32:32 3 40.6

8 337 1955 LECOULTRE JACQUES DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:32:32 3 40.6

9 389 1982 BOULARD GAETAN VALTRONIC LES CHARBONNIÈRES H1 00:32:33 4 40.5

10 345 1989 SCHLUNEGGER PASCAL AUDEMARS PIGUET LES BIOUX H1 00:32:33 4 40.5

11 383 1968 SPRUYT MISJA MONTRES BREGUET LE MUIDS H1 00:32:33 4 40.5

12 305 1994 ZOOLER BRYAN LE SENTIER H1 00:32:33 4 40.5

13 335 1988 GATINET JULIEN DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:33 4 40.5

14 333 1966 DAMIANO GIANANGELO DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:34 5 40.5

15 331 1958 CONTI JEAN-YVES DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:32:34 5 40.5

16 388 1981 BOURGEOIS LUCIEN ETA LES BIOUX H1 00:32:34 5 40.5

17 325 1984 BEAUFOUR DONOVAN DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:34 5 40.5

18 362 1983 QUIRICO YOANN JAEGER-LECOULTRE CIZE H1 00:32:35 6 40.5

19 324 1970 GARDAVAUD YVES MHVJ BOIS-D'AMONT H1 00:32:35 6 40.5

20 322 1971 RANDIN OLIVIER MHVJ H1 00:32:35 6 40.5

21 349 1969 FRACHET ERIC AUDEMARS PIGUET H1 00:32:37 8 40.5

22 381 1980 DROUAILLET NICOLAS MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:32:39 10 40.4

23 387 1974 BERTRAND DAVID ETA LES BIOUX H1 00:33:50 01:21 39

24 413 1978 CLAUDEY JULIEN CLIQUE CLIQUE H1 00:34:17 01:48 38.5

25 365 1980 COTTEZ LAURENT JAEGER-LECOULTRE H1 00:34:19 01:50 38.5

26 338 1968 PETITE ALAIN DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:34:19 01:50 38.5

27 302 1943 BALLIF ROGER LE BRASSUS H2 00:34:19 01:50 38.4

28 382 1972 CORDIER STÉPHANE MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:34:21 01:52 38.4

29 341 1955 LAMY JEAN-CLAUDE DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:34:22 01:53 38.4

30 373 1992 MACCHI ARNAUD BERNEY CONSTRUCTION BOIS D'AMONT H1 00:34:36 02:07 38.1

31 390 1963 KOLLY STEPHAN VALTRONIC LES CHARBONNIÈRES H2 00:34:37 02:08 38.1

32 405 1994 SCHLUNEGGER MARIE MONTRES BREGUET ORIENT D1 00:36:27 03:58 36.2

33 355 1950 VIOT JOEL JAEGER-LECOULTRE H2 00:36:28 03:59 36.2

34 397 1979 LEYDER CÉCILE STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER D1 00:36:28 03:59 36.2

35 417 1957 FERLAND MARC AUDEMARS PIGUET H2 00:36:28 03:59 36.2

36 378 1973 CART-LAMY ERIC MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:36:29 04:00 36.2

37 372 1985 BERTIN-GUYON ALEXANDRE BERNEY CONSTRUCTION JOUGNE H1 00:36:29 04:00 36.2

38 342 1981 ALLAIRE ALEXANDRE AUDEMARS PIGUET H1 00:36:38 04:09 36

39 332 1967 COURBET STÉPHANE DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:37:28 04:59 35.2

40 317 1971 ROCHAT DANIEL STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:37:29 05:00 35.2

41 327 1951 BLANC HERVÉ DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:37:33 05:04 35.1

42 375 1972 PLEBANI DIDIER MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:37:35 05:06 35.1

43 350 1978 COLLEAUX CHRISTOPHE SDIS VALLÉE DE JOUX LE SENTIER H1 00:37:36 05:07 35.1

44 311 1968 VILLEDIEU FLORENT STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:37:38 05:09 35.1

45 314 1969 MALIZIA LÉO STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:37:40 05:11 35

46 326 1964 BERTHOUD STÉPHANE DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:37:41 05:12 35

47 351 1969 CORMINBOEUF ROLAND SDIS VALLÉE DE JOUX LES CHARBONNIÈRES H1 00:38:46 06:17 34

48 301 1962 LÄMMLER ERWIN-JOHANNES AUDEMARS PIGUET ORIENT H2 00:38:55 06:26 33.9

49 339 1982 POIVREL VINCENT DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:38:56 06:27 33.9

50 414 1973 ROCHAT DAVID SDIS VALLÉE DE JOUX H1 00:38:56 06:27 33.9

51 336 1962 GUIGNARD LIONEL DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:38:57 06:28 33.9

52 409 1979 DUCOMMUN YOËLLE ETA LES BIOUX D1 00:39:04 06:35 33.8

53 357 1950 ROCHAT JACQUES-ANDRÉ JAEGER-LECOULTRE H2 00:39:04 06:35 33.8

54 374 1970 BERTSCHY DANIEL MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:39:05 06:36 33.8

55 399 1962 RICHARD MADELEINE DUBOIS DÉPRAZ SA D2 00:39:05 06:36 33.8

56 404 1975 PICCININ LOUTAN SYLVIA LES CHARBONNIÈRES D1 00:39:05 06:36 33.8

57 329 1962 CAT ALAIN DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:39:16 06:47 33.6

58 346 1989 POINTAIRE CHRISTOPHE AUDEMARS PIGUET H1 00:40:59 08:30 32.2

59 401 1982 HUMBERT AUDREY AUDEMARS PIGUET D1 00:41:02 08:33 32.2

60 386 1956 FAVROT CHRISTIAN MONTRES BREGUET ORIENT H2 00:41:03 08:34 32.2

61 402 1967 DASSONNEVILLE SYLVIE AUDEMARS PIGUET D2 00:41:03 08:34 32.1

62 353 1950 TRIVELLIN CHRISTIAN JAEGER-LECOULTRE H2 00:41:07 08:38 32.1

63 313 1978 PINNA FRANÇOIS STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:41:59 09:30 31.4

64 367 1980 LOPEZ GAUTHIER JAEGER-LECOULTRE H1 00:42:00 09:31 31.4

65 309 1942 ROCHAT GERALD LES ROUSSES H2 00:42:01 09:32 31.4

66 334 1981 FURER JOËL DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:42:02 09:33 31.4

67 315 1974 HERNANDEZ EMMANUEL STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:42:04 09:35 31.4

68 384 1987 MENDES ANGELO MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:42:04 09:35 31.4

69 340 1959 SCHNEGG JEAN-LUC DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:42:05 09:36 31.4

70 352 1981 CABRAS NICOLAS SDIS VALLÉE DE JOUX LE BRASSUS H1 00:43:34 11:05 30.3

71 320 1969 CHATEAUX PASCAL STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:43:41 11:12 30.2

72 393 1971 JOUFROY ESTELLE JEAGER-LECOULTRE D1 00:43:41 11:12 30.2

73 321 1986 MONFERRER BERNAT STÉ. BLANCPAIN SA LA CHAUX DE FONDS H1 00:43:54 11:25 30.1

74 395 1968 LEQUAIN BARBARA LE SENTIER D1 00:44:37 12:08 29.6

75 318 1973 SILANUS FRÉDÉRIC STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:44:44 12:15 29.5

76 368 1980 TREBOST JÉRÉMIE JAEGER-LECOULTRE H1 00:46:18 13:49 28.5

77 369 1980 ARNAUTOU JEAN-FÉLIX JAEGER-LECOULTRE H1 00:46:49 14:20 28.2
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78 366 1980 GÉRARDIN MAXIME JAEGER-LECOULTRE H1 00:46:49 14:20 28.2

79 354 1980 GROSGOJAT FRANCK JAEGER-LECOULTRE H1 00:49:09 16:40 26.9

80 358 1950 LAURENT CHRISTIAN JAEGER-LECOULTRE H2 00:49:10 16:41 26.8

81 377 1975 TODESCHINI ARNAUD MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:50:50 18:21 26

82 376 1979 CADAU STÉPHANE MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:50:51 18:22 26

83 306 1962 ARDIET THIERRY LES ROUSSES H2 00:51:02 18:33 25.9

84 323 1978 OLIVIER SANDRA MHVJ D1 00:51:03 18:34 25.9

85 379 1995 SANCHEZ ALEJANDRO MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:52:15 19:46 25.3

86 398 1960 MESNIER CHRISTINE MHVJ LES ROUSSES D2 00:52:17 19:48 25.2

87 316 1978 TERRAL GUILLAUME STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:52:54 20:25 25

88 330 1972 CLUCHIER DAVID DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:55:41 23:12 23.7

89 412 1963 JACOBS FLORENCE ETA LES BIOUX D2 01:01:28 28:59 21.5

90 411 1969 MONNET ISABELLE ETA LES BIOUX D1 01:03:59 31:30 20.6

91 407 1986 MEYLAN MYRIAM MONTRES BREGUET ORIENT D1 01:06:06 33:37 20

92 408 1982 DINIS CRISTINA MONTRES BREGUET ORIENT D1 01:06:14 33:45 19.9

93 385 1966 BIEHLER FRANCK MONTRES BREGUET ORIENT H1 01:12:53 40:24 18.1

94 303 1960 ARDIET LAURENT LES ROUSSES H2 01:12:54 40:25 18.1

Abandon(s) (DNF)

396 1992 FILLEUL VALENTINE GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON BORDEAUX D1

Non partant(s) (DNS)

307 1970 FERNANDES TEXEIRA FERNAND LE SENTIER H1

308 1995 GOLAY PIERRE-YVES SC VALLÉE DE JOUX LE SENTIER H1

319 1971 SCHMIDT MARTIN STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1

343 1987 LHELIAS THIBAUT H1

347 1983 LOSSEC THOMAS H1

348 1980 STIBLER YANN H1

356 1950 MASSON DENIS JAEGER-LECOULTRE H2

359 1980 ROLANDO DENIS JAEGER-LECOULTRE H1

360 1950 GIRARD JEAN-MARIE JAEGER-LECOULTRE H2

361 1980 PONARD DANIEL JAEGER-LECOULTRE H1

364 1980 DETREZ ALEXANDRE JAEGER-LECOULTRE H1

370 1980 PETIT NICOLAS JAEGER-LECOULTRE H1

371 1980 PRUVOT FRÉDÉRIC JAEGER-LECOULTRE H1

391 1964 ROCH ALAIN MAILLEFER INSTRUMENTS BALLAIGUES H1

392 1970 VILBERT FABIEN MAILLEFER INSTRUMENTS BALLAIGUES H1

394 1976 ROCHE PÉRINE MAILLEFER INSTRUMENTS BALLAIGUES D1

400 1966 SCHNEGG LAURA DUBOIS DÉPRAZ SA D2

403 1982 PONARD EMILIE D1

410 1964 GUY NELLY ETA LES BIOUX D2

Non classé(s)

310 1986 FEYER JULIEN STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1

380 1992 LE GAC SAMUEL MONTRES BREGUET ORIENT H1

406 1992 PIHAN CÉLIA MONTRES BREGUET ORIENT D1

418 WALL ERIC H1

D1 - Dames 16 - 44 ans

1 405 1994 SCHLUNEGGER MARIE MONTRES BREGUET ORIENT D1 00:36:27 - 36.2

2 397 1979 LEYDER CÉCILE STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER D1 00:36:28 1 36.2

3 409 1979 DUCOMMUN YOËLLE ETA LES BIOUX D1 00:39:04 02:37 33.8

4 404 1975 PICCININ LOUTAN SYLVIA LES CHARBONNIÈRES D1 00:39:05 02:38 33.8

5 401 1982 HUMBERT AUDREY AUDEMARS PIGUET D1 00:41:02 04:35 32.2

6 393 1971 JOUFROY ESTELLE JEAGER-LECOULTRE D1 00:43:41 07:14 30.2

7 395 1968 LEQUAIN BARBARA LE SENTIER D1 00:44:37 08:10 29.6

8 323 1978 OLIVIER SANDRA MHVJ D1 00:51:03 14:36 25.9

9 411 1969 MONNET ISABELLE ETA LES BIOUX D1 01:03:59 27:32 20.6

10 407 1986 MEYLAN MYRIAM MONTRES BREGUET ORIENT D1 01:06:06 29:39 20

11 408 1982 DINIS CRISTINA MONTRES BREGUET ORIENT D1 01:06:14 29:47 19.9

D2 - Dames 45 ans et plus

1 399 1962 RICHARD MADELEINE DUBOIS DÉPRAZ SA D2 00:39:05 - 33.8

2 402 1967 DASSONNEVILLE SYLVIE AUDEMARS PIGUET D2 00:41:03 01:58 32.1

3 398 1960 MESNIER CHRISTINE MHVJ LES ROUSSES D2 00:52:17 13:12 25.2

4 412 1963 JACOBS FLORENCE ETA LES BIOUX D2 01:01:28 22:23 21.5

H1 - Hommes 16 - 44 ans

1 328 1976 CANNELLE EDDY DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:29 - 40.6

2 344 1974 FREIHOLZ SYLVAIN AUDEMARS PIGUET LE SENTIER H1 00:32:29 - 40.6

3 312 1968 PERRARD CHRISTOPHE STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:32:30 1 40.6

4 304 1993 LÄMMLER BARTIMÉE ACB-PRO CYCLES NEW WORK PAYERNE H1 00:32:32 3 40.6

5 419 CERUTTI SERGIO H1 00:32:32 3 40.6

6 363 1980 RENAUD THIBAUT JAEGER-LECOULTRE H1 00:32:32 3 40.6

7 389 1982 BOULARD GAETAN VALTRONIC LES CHARBONNIÈRES H1 00:32:33 4 40.5

8 345 1989 SCHLUNEGGER PASCAL AUDEMARS PIGUET LES BIOUX H1 00:32:33 4 40.5

9 383 1968 SPRUYT MISJA MONTRES BREGUET LE MUIDS H1 00:32:33 4 40.5

10 305 1994 ZOOLER BRYAN LE SENTIER H1 00:32:33 4 40.5
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11 335 1988 GATINET JULIEN DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:33 4 40.5

12 333 1966 DAMIANO GIANANGELO DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:34 5 40.5

13 388 1981 BOURGEOIS LUCIEN ETA LES BIOUX H1 00:32:34 5 40.5

14 325 1984 BEAUFOUR DONOVAN DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:32:34 5 40.5

15 362 1983 QUIRICO YOANN JAEGER-LECOULTRE CIZE H1 00:32:35 6 40.5

16 324 1970 GARDAVAUD YVES MHVJ BOIS-D'AMONT H1 00:32:35 6 40.5

17 322 1971 RANDIN OLIVIER MHVJ H1 00:32:35 6 40.5

18 349 1969 FRACHET ERIC AUDEMARS PIGUET H1 00:32:37 8 40.5

19 381 1980 DROUAILLET NICOLAS MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:32:39 10 40.4

20 387 1974 BERTRAND DAVID ETA LES BIOUX H1 00:33:50 01:21 39

21 413 1978 CLAUDEY JULIEN CLIQUE CLIQUE H1 00:34:17 01:48 38.5

22 365 1980 COTTEZ LAURENT JAEGER-LECOULTRE H1 00:34:19 01:50 38.5

23 338 1968 PETITE ALAIN DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:34:19 01:50 38.5

24 382 1972 CORDIER STÉPHANE MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:34:21 01:52 38.4

25 373 1992 MACCHI ARNAUD BERNEY CONSTRUCTION BOIS D'AMONT H1 00:34:36 02:07 38.1

26 378 1973 CART-LAMY ERIC MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:36:29 04:00 36.2

27 372 1985 BERTIN-GUYON ALEXANDRE BERNEY CONSTRUCTION JOUGNE H1 00:36:29 04:00 36.2

28 342 1981 ALLAIRE ALEXANDRE AUDEMARS PIGUET H1 00:36:38 04:09 36

29 332 1967 COURBET STÉPHANE DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:37:28 04:59 35.2

30 317 1971 ROCHAT DANIEL STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:37:29 05:00 35.2

31 375 1972 PLEBANI DIDIER MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:37:35 05:06 35.1

32 350 1978 COLLEAUX CHRISTOPHE SDIS VALLÉE DE JOUX LE SENTIER H1 00:37:36 05:07 35.1

33 311 1968 VILLEDIEU FLORENT STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:37:38 05:09 35.1

34 314 1969 MALIZIA LÉO STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:37:40 05:11 35

35 326 1964 BERTHOUD STÉPHANE DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:37:41 05:12 35

36 351 1969 CORMINBOEUF ROLAND SDIS VALLÉE DE JOUX LES CHARBONNIÈRES H1 00:38:46 06:17 34

37 339 1982 POIVREL VINCENT DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:38:56 06:27 33.9

38 414 1973 ROCHAT DAVID SDIS VALLÉE DE JOUX H1 00:38:56 06:27 33.9

39 374 1970 BERTSCHY DANIEL MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:39:05 06:36 33.8

40 346 1989 POINTAIRE CHRISTOPHE AUDEMARS PIGUET H1 00:40:59 08:30 32.2

41 313 1978 PINNA FRANÇOIS STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:41:59 09:30 31.4

42 367 1980 LOPEZ GAUTHIER JAEGER-LECOULTRE H1 00:42:00 09:31 31.4

43 334 1981 FURER JOËL DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:42:02 09:33 31.4

44 315 1974 HERNANDEZ EMMANUEL STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:42:04 09:35 31.4

45 384 1987 MENDES ANGELO MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:42:04 09:35 31.4

46 352 1981 CABRAS NICOLAS SDIS VALLÉE DE JOUX LE BRASSUS H1 00:43:34 11:05 30.3

47 320 1969 CHATEAUX PASCAL STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:43:41 11:12 30.2

48 321 1986 MONFERRER BERNAT STÉ. BLANCPAIN SA LA CHAUX DE FONDS H1 00:43:54 11:25 30.1

49 318 1973 SILANUS FRÉDÉRIC STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:44:44 12:15 29.5

50 368 1980 TREBOST JÉRÉMIE JAEGER-LECOULTRE H1 00:46:18 13:49 28.5

51 369 1980 ARNAUTOU JEAN-FÉLIX JAEGER-LECOULTRE H1 00:46:49 14:20 28.2

52 366 1980 GÉRARDIN MAXIME JAEGER-LECOULTRE H1 00:46:49 14:20 28.2

53 354 1980 GROSGOJAT FRANCK JAEGER-LECOULTRE H1 00:49:09 16:40 26.9

54 377 1975 TODESCHINI ARNAUD MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:50:50 18:21 26

55 376 1979 CADAU STÉPHANE MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:50:51 18:22 26

56 379 1995 SANCHEZ ALEJANDRO MONTRES BREGUET ORIENT H1 00:52:15 19:46 25.3

57 316 1978 TERRAL GUILLAUME STÉ. BLANCPAIN SA LE SENTIER H1 00:52:54 20:25 25

58 330 1972 CLUCHIER DAVID DUBOIS DÉPRAZ SA H1 00:55:41 23:12 23.7

59 385 1966 BIEHLER FRANCK MONTRES BREGUET ORIENT H1 01:12:53 40:24 18.1

H2 - Hommes 45 ans et plus

1 300 1963 BRUN GABRIEL PREVESSIN - MOENS H2 00:32:29 - 40.6

2 337 1955 LECOULTRE JACQUES DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:32:32 3 40.6

3 331 1958 CONTI JEAN-YVES DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:32:34 5 40.5

4 302 1943 BALLIF ROGER LE BRASSUS H2 00:34:19 01:50 38.4

5 341 1955 LAMY JEAN-CLAUDE DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:34:22 01:53 38.4

6 390 1963 KOLLY STEPHAN VALTRONIC LES CHARBONNIÈRES H2 00:34:37 02:08 38.1

7 355 1950 VIOT JOEL JAEGER-LECOULTRE H2 00:36:28 03:59 36.2

8 417 1957 FERLAND MARC AUDEMARS PIGUET H2 00:36:28 03:59 36.2

9 327 1951 BLANC HERVÉ DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:37:33 05:04 35.1

10 301 1962 LÄMMLER ERWIN-JOHANNES AUDEMARS PIGUET ORIENT H2 00:38:55 06:26 33.9

11 336 1962 GUIGNARD LIONEL DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:38:57 06:28 33.9

12 357 1950 ROCHAT JACQUES-ANDRÉ JAEGER-LECOULTRE H2 00:39:04 06:35 33.8

13 329 1962 CAT ALAIN DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:39:16 06:47 33.6

14 386 1956 FAVROT CHRISTIAN MONTRES BREGUET ORIENT H2 00:41:03 08:34 32.2

15 353 1950 TRIVELLIN CHRISTIAN JAEGER-LECOULTRE H2 00:41:07 08:38 32.1

16 309 1942 ROCHAT GERALD LES ROUSSES H2 00:42:01 09:32 31.4

17 340 1959 SCHNEGG JEAN-LUC DUBOIS DÉPRAZ SA H2 00:42:05 09:36 31.4

18 358 1950 LAURENT CHRISTIAN JAEGER-LECOULTRE H2 00:49:10 16:41 26.8

19 306 1962 ARDIET THIERRY LES ROUSSES H2 00:51:02 18:33 25.9

20 303 1960 ARDIET LAURENT LES ROUSSES H2 01:12:54 40:25 18.1

Chronométrage et Résultats : www.chronoromandie.com -  Eric Flaction - Brigitte Flaction
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